16 января 2020 года  состоялось родительское собрание в 9 классе с родителями и обучающимися по подготовке к государственной итоговой аттестации (далее ГИА).

Протокол № 4
от 16.01.2020 г.
Повестка дня:

1.Ознакомление с Памяткой о порядке проведения итогового собеседования (для ознакомления обучающихся и их родителей (законных представителей) под подпись)

2.Заполнение  заявлений на итоговое собеседование (под подпись обучающихся  и родителей (законных представителей)

3.Особенности проведения ОГЭ по отдельным предметам

4. Правила заполнения бланков ОГЭ

5.Правила соблюдения порядка проведения ОГЭ

6.Заполнение анкеты «Правила проведения ОГЭ»